Ro
Se

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

- Tendo Presente o Edital, Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL nº 2023.02.23.1-SRP, cujo objeto é Registro de preços visando

- futuras e eventuais aquisições de combustíveis (gasolina e etanol) destinados a.
atender às necessidades da Câmara Municipal de Horizonte/CE, conforme
especificações contidas no projeto básico, bem como Parecer pertinente da
Procuradoria Geral desta Câmara atestando a regularidade do certame em tela, com.
fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a
Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 2023.02.23.1-SRP, tipo menor
preço, e, ADJUDICO à empresa POSTO DE GASOLINA MARIA DE MATOS

- LIMITADA com valor global de R$ 192.850,00 (cento e noventa e dois mil, oitocentos e
cinquenta reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias. :

GASOLINA COMUM . R$ R$

1 = Litro 25000) s99 [147250,00
ETANOL HIDRATADO | R$ R$ 2. Litro 10.000. 4,56 45.600,00

VALOR TOTAL “192.850,00

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

HORIZONTE/CE, 23 DE MARÇO DE 2023.

Im
DIEGO PINHEIRO DE OLIVEIRA DA SILVA

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE

E roer

âv. Franuisco Eudss Ximenes, 123 - Cerro - Horizorie/CE - DEP: ; 62 aBoo7S
FAB: ES S538.F101 - PAX: SE FB36.na3o pe É GA e FO viSOC- og - COF: 98, ss0.446-2

Fiz E Qremberizontenticial És cêmaramunicipsldchorizonte-podertegisiativo dicontatosQhorizonte cedeg.br

        Ip AL DE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO gos

EI s rs cena Raia nan

PREGÃO PRESENCIAL nº 2023.02.23.1-SRP. OBJETO: Registro de preços
visando futuras e eventuais aquisições de combustíveis (gasolina e etanol) destinados

—- a atender às necessidades da Câmara Municipal de Horizonte/CE, conforme
especificações contidas no projeto básico, Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da —
Lei 8.666/93 e alierações, HOMOLOGO a Licitação na modalidade PREGÃO

- PRESENCIAL nº 2023.02.23.1-SRP, tipo menor preço, à empresa POSTO DE...
“GASOLINA MARIA DE MATOS LIMITADA com valor global de R$ 192.850,00

(cento e noventa e dois mil, oitocentos e cinquenta reais). Data: 23 DE MARÇO DE
2023. DIEGO PINHEIRO DE OLIVEIRA DA SILVA -— Presidente da Câmara

- Municipal de Horizonte.

HORIZONTE/CE, 23 DE MARÇO DE 2023:

- DIEGO PINHEIRO DE OLIVEIRA DA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE

JE

E ro

Av. Francisoo Eudgaa Ximenes, 125 - Centro - Marizonie/DE - CEP. Gp.sBo-o7a

PABX 85 S336.7107 » Fax: AS 23361 GEO | CNES OZ PO FÍCODLGD « COF DA SG2O dABs

E Qgemborizoniccicis) dE cômaramunicipaldo

ehorizonto-podarianisintivo dicontstesQhorizonte.ce.log. br

CÂMARA MUNICIPAL DE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.
  Ea

. Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e publicações
"dessa Câmara Municipal, o Aviso de Homologação do processo licitatório na modalidade
“PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.02.23.1-SRP, cujo a vencedora foi a empresa: POSTO DE
GASOLINA MARIA DE MATOS LIMITADA com valor global de R$ 192. 850; 00 (ento eo

- noventa e dois mil, oitocentos € cinquenta reais). .

HORIZONTE/CE, 23 DE MARÇO DE 2023.

Ê - Sm ;

DIEGO PINHEIRO DE OLIVEIRA DA SILVA

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE

ss,

     ORE Ra nor

x. Frangisco Eudes Ximenas, 123 - Centro - Horizonie/lE - CEP: ep.eso.cra
PABX: SS B5SG,5103 - RAM: 85 SEIS MB | CRER COMNPOTÍGOOT-DO « COL DA VZD.446-D

 Gemborizonteoficial 6) cê maramunicipaidahorizanto-podariegisiativo ficontatosgrorizontecelag. hr